

# 貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
【資産の部】	8,680,449	【負債の部】	2,053,208
流動資産	8,601,633	流動負債	2,034,707
現金及び預金	244	買掛金	425,848
売掛金	472,663	未払金	70,654
番組勘定	1,148,345	未払放映権	1,485,758
前払費用	12,669	未払法人税等	14,984
未収入金	324,209	未払消費税等	27,797
短期貸付金	6,637,107	前受収益	9,304
その他流動資産	5,581	その他流動負債	359
為替予約	811		
固定資産	78,816	固定負債	18,501
有形固定資産	2,924	繰延税金負債	18,501
機械及び装置	894		
工具器具備品	2,030		
投資その他の資産	75,891	【純資産の部】	6,627,240
為替予約	75,891	株主資本	6,574,024
		資本金	1,700,000
		利益剰余金	4,874,024
		利益準備金	42,313
		その他利益剰余金	4,831,711
		繰越利益剰余金	4,831,711
		評価・換算差額等	53,216
		繰延ヘッジ損益	53,216
資産の部合計	8,680,449	負債・純資産の部合計	8,680,449

# 損益計算書

自 2023年 4月 1日  
至 2024年 3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		5,075,051
売上原価		<u>3,405,182</u>
売上総利益		1,669,868
販売費及び一般管理費		<u>1,324,768</u>
営業利益		345,100
営業外収益		
受取利息	8,151	
その他営業外収益	<u>122</u>	<u>8,274</u>
営業外費用		
為替差損	<u>3,737</u>	<u>3,737</u>
経常利益		349,637
税引前当期純利益		349,637
法人税、住民税及び事業税	104,553	
法人税等調整額	<u>3,976</u>	<u>108,529</u>
当期純利益		<u><u>241,108</u></u>